

■商品名	ナチュバイタル ハーフボトル
■内容量	73.8g (492mg x 150粒)

2018年3月3日

成分表示 10粒(4.9g)あたり		
エネルギー	17.5	kcal
たんぱく質	0.7	g
脂質	0.35	g
炭水化物	2.9	g
食塩相当量	0.005	g
ビタミンA	1200	μg
β-カロテン	3000	μg
ビタミンC	1000	mg
ビタミンD	12	μg
ビタミンE	240	mg
ビタミンB1	90	mg
ビタミンB2	45	mg
ナイアシン	130	mg
ビタミンB6	40	mg
葉酸	400	μg
ビタミンB12	90	μg
パントテン酸	270	mg
カルシウム	90	mg
マグネシウム	210	mg
ヨウ素	200	μg
亜鉛	9	mg
セレン	210	μg
銅	0.9	mg
マンガン	6	mg
クロム	210	μg
シトラスエキス	90	mg
黒胡椒抽出物	5	mg

原材料	産地名・原産国	由来原材料名
還元麦芽糖水飴	原産国:タイ、インドネシア、中国、米国、日本等 加工国:日本	キャッサバ、トウモロコシ、パレイショ、カンショ(サツマイモ)
ドロマイト	原産国:ドイツ 加工国:ドイツ、日本	ドロマイト(苦石灰)
食用酵母(マンガン酵母)	原産国:米国 加工国:日本	酵母
食用酵母(セレン酵母)	原産国:メキシコ 加工国:日本	酵母
食用酵母(クロム酵母)	原産国:メキシコ 加工国:日本	酵母
食用酵母(亜鉛酵母)	原産国:メキシコ 加工国:日本	酵母
シトラスアウランティウムエキス末	原産国:スペイン 加工国:日本	ダイダイ果皮
食用酵母(銅酵母)	原産国:米国 加工国:日本	酵母
食用酵母(ヨウ素含有)	原産国:アメリカ 加工国:アメリカ	酵母
黒胡椒抽出物	原産地:インド 加工国:インド	黒胡椒果実
ビタミンC	原産地:中国 加工国:日本	トウモロコシ
微結晶セルロース	原産国:北米、北欧 加工国:台湾	木材パルプ
パントテン酸カルシウム	原産地:イギリス 加工国:イギリス	化学合成品
酸化マグネシウム	原産地:日本 加工国:日本	海水、鉱物
ビタミンE	原産国:米国、日本 加工国:日本	大豆(アレルゲン残存なし)、ナタネ、トウモロコシ、ヒマワリ、ワタ
ニコチン酸アミド	原産国:中国 加工国:中国	化学合成品
微粒酸化ケイ素	原産国:中国、日本 加工国:日本	珪酸ナトリウム
ビタミンB1	原産国:ドイツ 加工国:日本	化学合成品
糊料(ブルラン)	原産国:アメリカ、アルゼンチン、オーストラリア、フランス、ブラジル、南アフリカ、中国、日本、タイ、ベトナム 加工国:日本	トウモロコシ、馬鈴薯、キャッサバ
ステアリン酸カルシウム	原産国:マレーシア、インドネシア、日本 加工国:日本	パーム油、生石灰
ビタミンB2	原産国:非公開 加工国:日本	大豆(アレルゲン残存なし)
ビタミンB6	原産国:非公開 加工国:ドイツ	化学合成品
シェラック	原産国:タイ、インド、中国、ミャンマー、インドネシア 加工国:日本	ラックガイガラムシの樹枝状分泌物
デュナリエカロチン	原産国:オーストラリア 加工国:日本	デュナリエラ(緑藻類)から抽出された天然デュナリエカロチン
ビタミンA	原産国:スイス、EU 加工国:日本	化学合成品
葉酸	原産国:スイス 加工国:スイス	化学合成品
カルナウバロウ	原産国:ブラジル 加工国:日本	カルナウバ椰子の葉
ビタミンB12	原産国:インド 加工国:デンマーク	発酵生産物
ビタミンD	原産国:ニュージーランド、オーストラリア 加工国:日本	羊毛
(原材料の一部にゼラチンを含む)		